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Altın Yatırımı Nasıl Yapılır?...

Son 4 yılda fiyatı dolar bazında %125’in üzerinde yükselen altın, yatırımcılar için önemli bir alternatif. Altın yatırımı yapmak için, fiziki altın 

alım-satım dışında en önemli seçeneklerden biri ise yatırım fonları.

B tipi Altın fonları: İçerikleri yüksek oranda altından oluşan, altın fiyatlarındaki günlük değişimleri fon fiyatına yansıtmayı hedefleyen 

ürünlerdir. Örneğin, Akbank B Tipi Altın Fonu ile ek bir alım satım maliyeti olmadan 20TL (1.000 pay değeri) ve üzeri miktarlarda altın 

yatırımı yapabilirsiniz.  Ayrıntılı bilgi için 

Anapara Korumalı Fonlar: Atın fiyatlarında belirli bir dönemdeki yüzdesel değişime belirli bir oranda katılım imkanı sağlayan, altın 

fiyatının düşmesi durumunda ise anaparanızı koruyan enstrümanlardır. Ayrıntılı bilgi için

Borsa Yatırım Fonları: Portföy içeriği altından oluşan ve payları İMKB’de alım-satım yapılabilen bir yatırım enstrümanıdır.

Aşağıdaki tabloda başlıca altın yatırımı yöntemlerini karşılaştırmalı olarak inceleyebilirsiniz. 

Altın Fiyatları (ons/USD) 

Akbank B Tipi Altın Fonu Fiyatı (TL)

Altın fiyatlarını etkileyen faktörler

Kaynak: Reuters

Akbank B Tipi Altın Fonu’na hemen yatırım yapmak için 

Akbank yatırım fonları hakkında daha geniş bilgi için 

Diğer Yatırım Fikirleri’ne ulaşmak için 

Kaynak: Ak Portföy Yönetimi A.Ş.

Fiziki altın alımı B Tipi Altın Fonları Anapara Korumalı  Fonlar Borsa Yatırım Fonları

Saklama ve güvenlik sorunu Var Yok Yok Yok

Yüksek alım satım marjları Var Yok - Yok       

Borsa hesabı zorunluluğu - Yok Yok Var

Alım satım komisyonu - Yok Yok Var

Fon yönetim komisyonu - Var Var Var

Anapara koruması Yok Yok Var Yok

Altın fiyatlarının seyrinde birkaç ana faktör ön plana çıkmaktadır. Bunlar; 

Fiziki altın talebi konusundaki beklentiler, “güvenli liman” etkisi, enflasyon 

beklentileri ve doların diğer para birimleri karşısındaki değeridir.

Altın, piyasalarda oynaklığın, belirsizliğin ve endişelerin arttığı dönemlerde 

“güvenli liman” etkisiyle talep görmektedir.

Global anlamda enflasyonist beklentilerin arttığı dönemlerde ise  korunma 

(hedging) amaçlı altın talebi ön plana çıkmaktadır.

Doların diğer para birimleri karşısında değer kaybettiği dönemlerde de 

korunma (hedging) ve alternatif yatırım amaçlı altın talebinin arttığı 

görülebilmektedir. 

Altın fiyatları 2010’da dolar bazında yaklaşık %29 yükseldi. 

ABD başta olmak üzere küresel anlamda parasal genişleme politikalarının 

devam edeceği beklentisi değerli madenleri destekliyor.

Altındaki son 2 yıllık yükselişin temel sebepleri:

Ucuz likidite koşulları (düşük küresel faiz oranları).

Parasal genişleme politikaları.

Avrupa ekonomilerine yönelik endişelerin yarattığı güvenli liman etkisi.

Önümüzdeki dönemde oluşabilecek riskler

Kar satışlarının yaratabileceği dalgalanmalar.

Enflasyon beklentilerindeki gerileme, doların değer kazanması.
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tıklayınız. 

tıklayınız. 

tıklayınız. 

tıklayınız. 

tıklayınız. 

http://www.akbank.com/alternatif-fonlar-205.aspx
http://www.akbank.com/koruma-amacli-fonlar-206.aspx
http://www.akbank.com/
http://www.akbank.com/fonlar-183.aspx
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx


UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği

velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme

gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ

her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel

ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi

bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek

doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar

mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
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Ali Emrah Ustacı Yatırım Danışmanlığı/Strateji-Ekonomik Araştırmalar ali.ustaci@akbank.com

http://www.akbank.com/fonlar-183.aspx

